
 
У К Р А Ї Н А 

Міністерство освіти і науки України 

Сумська районна рада 

Лікарський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 

 

НАКАЗ 

 
 

26.05.2016     Лікарське     №19 
 

Про перевід учнів 1-8, 10 класів  

до наступних 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р. № 762, на підставі 

результатів підсумкового оцінювання знань учнів та державної підсумкової 

атестації, згідно з рішенням педагогічної ради від 26.05.2016 р. №6 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести учнів 1 класу до 2 класу в кількості 7 чоловік: 

1. Венедиктову Олександру Олександрівну 

2. Карпова Богдана Андрійовича 

3. Кушнаренка Станіслава Сергійовича  

4. Лемешенко Софію Вадимівну 

5. Мошну Ірину Анатоліївну  

6. Мурай Костянтина Івановича 

7. Пенькову Діану Денисівну 

2. Перевести учнів 2 класу до 3 класу в кількості 9 чоловік: 

1. Горлач Діану Юріївну 

2. Давидова Данилу Андрійовича 

3. Забару Каріну Олександрівну 

4. Кузьменко Дар’ю Володимирівну 

5. Мірошниченко Софію Михайлівну 

6. Прохоренка Сергія Віталійовича 

7. Усика Івана Олександровича 

8. Усика Іллю Олександровича 

9. Усика Павла Юрієвича 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні 

Кузьменко Дар’ю Володимирівну, Усика Івана Олександровича 

3. Перевести учнів 3 класу до 4 класу в кількості 13 чоловік: 

1. Білоконь Віолетту Ігорівну 

2. Гаценка Івана Олександровича 

3. Гужву Кристину Сергіївну 

4. Євдокименко Ангеліну Олександрівну 

5. Ільченка Кирила Ігоровича  

6. Кришталя Руслана Олеговича 



7. Міняйло Руслану Євгеніївну 

8. Надточий Олександра Володимировича 

9. Прохоренка Дениса Віталійовича 

10. Хікматова Артура Талібовича 

11. Чалу Дар’ю Миколаївну 

12. Чухненко Дар’ю Володимирівну 

13. Шевчун Тетяну Євгеніївну 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні Гаценка 

Івана Олександровича та Гужву Крістіну Сергіївну 

4. Перевести учнів 4 класу до 5 класу в кількості 10 чоловік: 

1. Бєлякова Матвія Володимировича 

2. Жирівську Карину Леонідівну 

3. Карпова Данила Андрійовича  

4. Ляпощенка Євгена Олеговича 

5. Мартинову Анну Максимівну 

6. Міняйло Аміну Андріївну 

7. Леоненко Анастасію Олексіївну 

8. Постольну Анастасію Володимирівну 

9. Провозьон Ксенію Олександрівну 

10. Пустову Анастасію Володимирівну 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні 

Жирівську Карину Леонідівну 

5. Перевести учнів 5 класу до 6 класу в кількості 7 чоловік: 

1. Бізюк Марію Олександрівну 

2.  Варуху Аліну Віталіївну 

3.  Михайлика Євгенія Сергійовича  

4.  Мурай Анастасію Іванівну 

5.  Надточий Богдана Володимировича 

6.  Петриченко Катерину Сергіївну 

7.  Северин Валентину Олександрівну 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні Бізюк 

Марію Олександрівну, Варуху Аліну Віталіївну.  

6. Перевести учнів 5 класу до 7 класу в кількості 13 чоловік: 

1. Гасанову  Крістіну Анарівну 

2. Гутенка Богдана Сергійовича  

3. Ковінька Володимира Сергійовича 

4. Лемешенко Анастасію Вадимівну  

5. Мойсеєнка Антона Сергійовича 

6. Мошну Катерину Євгеніївну 

7. Одинцова Миколу Миколайовича 

8. Усика Антона Юрійовича 

9. Усика Дмитра Миколайовича 

10. Федорченко Альону Володимирівна 

11. Хікматову Вікторію Толібівну 

12. Чупахіну Людмилу Петрівну 

13. Чухненка Олексія Романовича 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні Усика 

Дмитра Миколайовича 



7. Перевести учнів 7 класу до 8 класу в кількості 7 чоловік: 

1. Єременка Дмитра Олександровича 

2. Закутайла Даніїла Валерійовича 

3. Кравченко Анну Сергіївну 

4. Кураш Дмитра Олеговича 

5. Постольну Ксенію Віталіївну  

6. Тітович Софію Сергіївну 

7. Фоменко Діану Олексіївну 

8. Перевести учнів 8 класу до 9 класу в кількості 4 чоловіки: 

1. Антюшка Євгена Валерійовича 

2. Бізюк Анастасію Олександрівну  

3. Когут Аліну Іванівну 

4. Шастуна Артема Юрійовича 

та нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні Антюшка 

Євгена Валерійовича. 

9. Перевести учнів 10 класу до 11 класу в кількості 7 чоловік: 

1. Дериглазова Юрія Вікторовича 

2. Зюзіну Наталію Євгеніївну  

3. Лисак Вікторію Миколаївну 

4. Марченко Віталія Юрійовича  

5. Петренко Євгенія Леонідовича 

6. Саєнко Юлію Олексіївну  

7. Шевченка Артема Борисовича 

10. Класним керівникам Ортіковій С.В., Недайхліб Л.В., Чалій С.П., 

Севериній В.С., Калантай Є.А., Чалій А.В. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та у Табелях навчальних 

досягнень учнів. 

До 02.06.2016 р. 

11. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника з НВР 

Євдокименко О.В. 

 

Директор НВК                                        А.І.Крамаренко 
 

З наказом ознайомлені:  

«___»___________ 2016 р. ______________ О.В.Євдокименко 

«___»___________ 2016 р. ______________ Л.В.Недайхліб 

«___»___________ 2016 р. ______________ В.С.Северина 

«___»___________ 2016 р. ______________ С.П.Чала 

«___»___________ 2016 р. ______________ Є.А.Калантай 

«___»___________ 2016 р. ______________ А.В.Чала 

«___»___________ 2016 р. ______________ С.В.Ортікова 
 


